
UCHWAŁA NR LXXX.325.2024 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2023r 
poz. 40 t. j. ze zmianami) , art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zmianami t.j.) , §3 uchwały nr XXXVII.154.2021 Rady Gminy Udanin 
z dnia 21 września 2021r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021r. poz. 4388 ze 
zm.),oraz §1 uchwały nr LXIV.259.2023 Rady Gminy Udanin z dnia 7 lutego 2023r. w sprawie zmiany 
uchwały XXXVII.154.2021 z dnia 21 września 2021r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Dol. z 2023r. poz. 1179).    Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje w kwocie 9 635,79 zł ( słownie: dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści pięć złoty 
79/100 gr) dla kościoła  pw. Narodzenia Najświętszej Mari Panny w Lusinie na realizację zadania pn. „ 
Wykonanie remontu wewnętrznej instalacji elektrycznej we wnętrzu kościoła pw. Narodzenia 
Najświętszej Mari Panny w Lusinie”. 

§ 2. Przyznaje się dotacje w kwocie 9 635,79 zł ( słownie: dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści pięć złoty 
79/100 gr) dla kościoła  pw. Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza  w Gościsławiu na realizację 
zadania pn. „Konserwacja estetyczna dla rzeźby św. Katarzyny Aleksandryjskiej”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF5884F-84F4-42E6-BBDA-2F918F17412F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29.09.2023r. do tut. Urzędu Gminy wpłynął wniosek parafii  pw. Św. Jana Chrzciciela 
w Piekarach na realizację zadania pn.„ Wykonanie remontu wewnętrznej instalacji elektrycznej we wnętrzu 
kościoła pw. Narodzenia Najświętszej Mari Panny w Lusinie”. Wniosek spełnił wszystkie wymagania 
formalne oraz merytoryczne i został oceniony pozytywnie. 

W dniu 28.09.2023r. do tut. Urzędu Gminy wpłynął wniosek parafii   pw. Świętych Apostołów Szymona 
i Judy Tadeusza w Gościsławiu na realizację zadania pn. „Konserwacja estetyczna dla rzeźby św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej”. Wniosek spełnił wszystkie wymagania formalne oraz merytoryczne i został oceniony 
pozytywnie. 

 Środki na przedmiotowe dotacje zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Udanin  na 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF5884F-84F4-42E6-BBDA-2F918F17412F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX.325.2024 RADY GMINY UDANIN z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-02-21T08:05:22+0100




